

Legacy One A/S

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 24 03 49

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/02 2016

Carsten Vester Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legacy One A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 03 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand
Michael Ørum Hansen
Carsten Vester Holm

Direktion

Carsten Vester Holm, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranschen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 700.335, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.397.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.339.283	1.944
Personaleomkostninger	1	<u>(2.229.549)</u>	<u>(1.261)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.109.734	683
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(19.306)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.090.428	683
Finansielle indtægter	3	6.712	29
Finansielle omkostninger	4	<u>(151.729)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		945.411	664
Skat af årets resultat	5	<u>(245.076)</u>	<u>(172)</u>
Årets resultat		<u>700.335</u>	<u>492</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>700.335</u>	<u>492</u>
		<u>700.335</u>	<u>492</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.159	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>146.159</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>146.159</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.090.876	1.939
Varebeholdninger		<u>4.090.876</u>	<u>1.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.051.937	1.429
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	316
Periodeafgrænsningsposter		210.197	55
Tilgodehavender		<u>1.262.134</u>	<u>1.800</u>
Likvide beholdninger		<u>404.569</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.757.579</u>	<u>3.754</u>
Aktiver i alt		<u>5.903.738</u>	<u>3.754</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		501.000	501
Overført resultat		896.888	196
Egenkapital	7	<u>1.397.888</u>	<u>697</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.854	12
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.854</u>	<u>12</u>
Kreditinstitutter		1.632.484	1.357
Modtagne forudbetalinger fra kunder		694.373	286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.094	982
Gæld til tilknyttede virksomheder		403.865	0
Selskabsskat		252.222	54
Anden gæld		1.022.958	366
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.500.996</u>	<u>3.045</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.500.996</u>	<u>3.045</u>
Passiver i alt		<u>5.903.738</u>	<u>3.754</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	501.000	196.553	697.553
Årets resultat	0	700.335	700.335
Egenkapital 31. december 2015	501.000	896.888	1.397.888

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.162.735	1.169
Pensioner	15.000	15
Andre omkostninger til social sikring	13.535	11
Andre personaleomkostninger	38.279	66
	2.229.549	1.261
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.306	0
	19.306	0
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.306	0
	19.306	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.010	0
Andre finansielle indtægter	1.702	0
Valutakursgevinster	0	29
	6.712	29
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	994	22
Andre finansielle omkostninger	150.735	17
Valutakurstab	0	9
	151.729	48

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	252.222	64
Årets udskudte skat	(7.146)	108
	<u>245.076</u>	<u>172</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	165.465
Kostpris 31. december 2015	<u>165.465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	19.306
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>19.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>146.159</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 501 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant, nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer og varebeholdninger.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Samhandel med associerede selskaber er sket på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, associerede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PH Holding, Risskov ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C

Bastorm ApS
Thunøgade 19, 1.
8000 Aarhus C